平成２３年１月５日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

「東急リバブル」全国一斉『新春フェア』を開催
――１月６日（木）～２月２８日（月）――

ご来場やご成約、ご売却の媒介契約締結でプレゼントを進呈

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：袖山靖雄、本社：東京都渋谷区）は、１月６

日から２月２８日までの期間、全国一斉『新春フェア』を開催いたします。

フェアの内容は下記の通りです。

１．首都圏エリアおよび、東急リバブル札幌、東急リバブル東北、東急リバブル名古屋、

東急リバブル九州の売買仲介各店舗

＜実施内容＞

特典 ①ご来場特典

期間中、対象店舗に新規にご来場された個人のお客様に、５００円分の

ＱＵＯカードをプレゼント

※プレゼントは個人情報保護方針にご同意いただいたうえ、お客様カードに氏名、住

所、個人情報記載同意欄に同意の旨ご記入いただいた方に限らせていただきます。

※１家族１回限りの進呈となります。

②ご成約特典
 期間中、対象店舗で売買契約を締結された個人のお客様の中から抽選で

１０９名様に“ちょっとした贅沢”をプレゼント
（“ちょっとした贅沢”の一例）

   キヤノンデジタル一眼レフカメラ EOS60D、パナソニック液晶テレビ VIERA

＆ブルーレイディーガ、リゾート施設利用権、ダイソンエアマルチプライアー、

全自動掃除機ルンバ、日本橋『織音』招待券、南魚沼コシヒカリ雪穂、清酒久

保田萬寿、など
対象店舗 首都圏エリア（テイ・エル（株）つきみ野店含む）および東急リバブル札

幌（株）、東急リバブル東北（株）、東急リバブル名古屋（株）、東急リバブ

ル九州（株）の売買仲介各センター・営業所
※ソリューション事業本部のお客様は対象となりませんのでご了承下さい。

２．関西エリアの売買仲介各店舗
＜実施内容＞

特典 ①媒介契約締結特典
期間中、対象店舗にてご売却の専属専任・専任媒介契約を締結していた

だいた個人の売主様に、『ブルちゃん』ぬいぐるみ（大）をプレゼント
※期間中に新たに専属専任・専任媒介契約を媒介期間３ヶ月間で締結いただいた個人

のお客様が対象です。

※１家族１回限りの進呈となります。

※プレゼントのお渡しは、２月中旬以降となります。

②ご成約特典

 期間中、対象店舗で売買契約を締結された個人の売主様の中から抽選で

５０名様に『ＪＴＢ旅行券（１０万円分）』をプレゼント
対象店舗 関西エリアの売買仲介各営業所

※関西法人営業課・ソリューション事業 PT のお客様は対象となりませんのでご了承下

さい。

３．首都圏・関西エリアおよび、東急リバブル東北(株)、東急リバブル九州(株)の賃貸仲

介各店舗

＜実施内容＞

特典 ①ご来場特典
期間中、対象店舗に新規にご来場された個人のお客様に、ブルちゃんフ

ァイルをプレゼント
※プレゼントは個人情報保護方針にご同意いただいたうえ、お客様カードに氏名、住

所、個人情報記載同意欄に同意の旨ご記入いただいた方に限らせていただきます。

※１家族１回限りの進呈となります。

②ご来場ダブルプレゼント
 期間中、ご来場された個人のお客様に、ご来場１回につき応募券を１枚

進呈。抽選で４０名様に、１０，０００円相当の賞品をプレゼント
（賞品の一例）

 ルルド マッサージクッション（替えカバー付）、ミドル ハイブリッド加湿器、など
対象店舗 首都圏・関西エリアおよび、東急リバブル東北（株）、東急リバブル九州（株）

の賃貸仲介各センター・営業所

―― 本件に関するお問合せ ――
東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報 IR 課
櫻井

TEL：03-3463-3607